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فرماندار دماوند: رضایت مردم، اولویت مدیران است

فرماندار دماوند در نشست شورای اداری بر جلب رضایت و حضور مسئولان در بین مردم تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار شهرستان دماوند، در نشست شورای اداری این شهرستان با تاکید بر تعامل مدیران و حضور

فعال در میان مردم، از مسئولان خواست پاسخگویی و جلب رضایت مردم را سرلوحه اقدامات خود قرار دهند و نسبت به جلوگیری از ساخت و سازها و انشعابات غیرمجاز هشدار

داد.

در این نشست که به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج و بزرگداشت روز مجلس برگزار شد، فرماندار دماوند رمز توسعه و پیشرفت همه جانبه را در تعامل و هم افزایی مدیران

دستگاه ها برای حل مشکلات شهرستان دانست.

وی با تاکید بر ضرورت اشراف مسئولان ادارات بر حیطه وظایف خود افزود: مردم کارفرمای ما هستند و پاسخگویی مسئولان و جلب رضایتمندی مردم باید سرلوحه تمامی

مسئولان قرار گیرد.

حیدری آزاد تصریح کرد: که خروجی کار مسئولان باید جلب رضایت مردم باشد و ایجاد نارضایتی برای شهروندان پذیرفتنی نیست.

فرماندار دماوند همچنین ضرورت حضور مسئولان در میان مردم را یادآور شد و گفت: برپایی میز خدمت به ویژه در نماز جمعه، فرصت مغتنمی است تا مردم و مسئولان بی

واسطه با یکدیگر ملاقات داشته و این دیدار به تسریع در پیگیری مشکلات مردمی کمک کند.

وی افزود: که بازدیدهای محله محور با هدف دیدار چهره به چهره و حل مشکلات مردم در دستور کار قرار دارد.

حیدری آزاد با اشاره به ساخت و سازهای غیرمجاز در شهرستان خاطرنشان کرد که بخشداری ها و دهیاری ها موظف به پیگیری این موضوع در روستاها هستند و دستگاه های

متولی از جمله جهاد کشاورزی و منابع طبیعی باید همکاری کنند تا از انجام ساخت و سازهای غیرمجاز در مراحل اولیه جلوگیری شود چرا که تخریب ساختمان های غیرمجاز علاوه

بر ایجاد هزینه برای مردم، می تواند بدبینی نسبت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و ارکان نظام ایجاد کند.پس قبل از اینکه ساخت و ساز غیر مجاز شروع شود جلوی این

ساخت و سازهای را بگیرید سرمایه فرد حفظ شود و لاجرم در آینده با تخریب این سرمایه از بین نرود.

نماینده عالی دولت در شهرستان دماوند در ادامه به موضوع انشعابات غیرمجاز اشاره کرد و گفت: حجم زیادی از انشعابات غیرمجاز در طول سالیان گذشته واگذار شده است و

اکنون انتظار داریم روسای ادارات از تکرار ضعف های گذشته جلوگیری کنند.

فرماندار دماوند همچنین بر حفظ اسناد اداری، عدم صدور گواهی خلاف واقع و لزوم ثبت اقدامات ادارات در سامانه رصد با محوریت اشتغال زایی تاکید کرد.
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